
上記のプラン料金は全て税込価格です。また、こちらに記載されている料金と内容は、予告なく変更となる場合がございます。また、商品の価格と仕様はご注文時点での内容が適用となります。

特 撰 A

特 撰 B

特 撰 C

上 級 A

上 級 B

雅

桜

振 袖／帯／帯揚げ ／帯締め／ 髪 飾り／半衿 ／重衿
衿 芯 ／長 襦袢 ／帯 飾り／帯板 2 枚 ／帯枕 ／ 補整グッズ

コーリンベルト／三重仮ひも／腰ひも2 本／伊達締め 2 本

足 尾の山に 植 樹
成 人の記 念に社 会 貢 献

お出かけプランご 成 約で苗 木を 1 本 植 樹します

・式 典当日の衣 装レンタル ／ 着 付 ／
 メイク／ ヘアセット

・前 撮りの衣 装レンタル ／ 着 付 ／
 メイク／ ヘアセット

・草履／バッグ／ショール／髪飾りレンタル

・撮 影 料 金

・ギフトアル バ ム 2 0 ページ

・全 データ

・ご 卒 業 袴 割引クーポン

・足 袋＆肌 着プレゼント

・足 尾の山に苗 木を植 樹

プラン内容 衣装別プラン料金

振袖レンタル17点フルセット

￥360,000
￥382,000

￥332,000
￥321,000
￥294,000
￥261,000
￥189,000

※成 人 式当日は 、お 気に入りの美 容 室でお 支 度も可 能 です 。その場 合 、当店にて必 要な 振 袖・小 物 一 式を全てご 準 備させて頂きます 。

￥50,000

ドレスプランOption.

ドレスも着たい方 へ
オススメのプランです 。

お出かけプラン料金

プラン内容

・館内ドレスレンタル
・メイク／ヘアセット
・撮 影 料 金
・ギフトアルバム30ページ または
 ハートフルアルバム12ページ

(お衣装1泊2日レンタル）

お出かけプラン ご 来 店は
手 ぶらで OK！

( 税 込 )

Plan.

ご 成 人 料 金プラン

2026ご成人

成 人 式 典にご出席される方のためのプランです 。必 要なものが 全て揃った安 心 のフル セットです 。

振袖レンタルフルパック ￥189,000～


